
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 17 » мая 2019 г.                                                                                                                            № 123 

 

Об исключении жилого фонда 
муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

На основании Постановления Администрации Александровского сельского поселения от 

28.07.2011 № 163/1 «О реализации решений межведомственной комиссии для оценки жилых 

помещений муниципального жилищного фонда», Акта сноса многоквартирного аварийного дома 

от 18.05.2015 года, Постановления Администрации Александровского сельского поселения от 

28.02.2019 г. № 38 «О снятии с кадастрового учета многоквартирного дома», Постановления 

Администрации Александровского сельского поселения от 28.02.2019г. № 39 «О снятии с 

кадастрового учета многоквартирного дома», выписки из ЕГРН от 26.04.2019г., выписки из ЕГРН 

от 18.04.2019г., 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Исключить из казны муниципального образования «Александровское сельское поселение» 

муниципальное имущество – жилые помещения: 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 1; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 2; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 4; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 5; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 6; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 7; 

- комната, общей площадью 9,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, комната 8; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 9; 

- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 33, квартира 10; 



- квартира, общей площадью 38,6 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, квартира 2; 

- комната, общей площадью 9,1 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, комната 3; 

- квартира, общей площадью 38,2 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, квартира 4; 

- квартира, общей площадью 39,5 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, квартира 6; 

- квартира, общей площадью 38,2 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, квартира 7; 

- комната, общей площадью 9,1 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, комната 8; 

- квартира, общей площадью 38,2 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, квартира 9; 

- квартира, общей площадью 37,7 кв.м., расположенная по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, ул. Коммунистическая, дом 35, квартира 10. 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения внести 

изменения в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» на вышеуказанные объекты. 

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения исключить указанные в пункте 1 

настоящего Постановления объекты муниципальной собственности из казны муниципального 

образования «Александровское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
 

Глава Александровского     

сельского поселения           подпись          В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8(38255) 2-54-30 

 
Разослать: в дело, Ю. М. Густой, С. Л. Винтерголлер 


